(88) Niinirum Luteiia Parisioruui in iiinere oc-
currebnt, ct jam eo tempore Universilatem habcbat
inaxime celebrein. Vox Parisius frequenler inedio
aevoponitur sine iinmiilatione.

(89) Episcopus Parisieusis erat Maurilius, qui
caiheJraui illam longo tempore ndniinislravii, phi-
ribus latidulus iu Guilia Chrisliana, tom. VII, tol.
70 et seqq.

(90) Vicum Lorich ad oppositam Rheni firwin
duobus circiler milliaribus Gennanicis inlra Uni-
gium iu variis labulis notaitim inv.yiio.
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11. Dicit etiam Roricus sacerdos, supra cum

primis leslibus numeralus, quod in membris illius

obsessae(91), quam conjuravit, dacmonapparuii in

modum magnae[magni] muris, el appositis crinibus

bealae Hildegardis de uno membro ad aliud fugit
visibililer: quod etiam colore nigro, sicut carbo

fuscavit.Tandem, cum diu esset fatigatus, abscessit

in inodura ftimi teterrimi, nec ullra cum corvis ap-

paruit. Scripta (92) eliaro ejus, quaeconventus ita

confessus est sua esse, scilicet librura Scivias, li-

brum vilw Merilorum, librum dhinorum Operum,
Parisius per theologisemagislros examinatos ; li-

brum Exposilionis quorumdam Evangeliorum, li-

brum Epislolartim , Iibrum simplicis Medicinw,
librum compositw Medicinw,ac Cantum ejus cura

lingua ignota, cum libello, qui de ejus vita conser-

(91) De hac obsessa, et testimonio R.rici pltira
num. 1.

(92) Hic examinatores, qui a Gregorio IX jussi
eraut etiam opusctila scripta S. Hildegardis trans-

A vatus est scriptus.per eumdem Brunonem sacerdo-
lem, Sancti Petri in Argenlina cuslodem, virum
fidelemet bonaefamae,et supradicti monasierii pro-
curatorem, sub sigillis noslris clausos transmitti-

mos, vestrae sanctiiatis paternitalein genibus pro-
volutis exoranies, qualenuslucernara tara eximiatn,
hactenus quasi sub modio absconsain, nunc super
candelabrum ponere velitis, ut lucent omnibus
his qui in domo Dei sunl, noinen ejus sancto-
ruin catalogo inserendo, aliquibus viris itloneis
danles in niandalis, ut actum auctoritate vestra
tam pium opus ad debilum effeclum prosequan-
tur, conlradictores per censuram ecclesiasticam

compescendo. Acta sunl luec apud.S. Rupertum.
Datum anno Domini niillesimo ducentesimo tri-
cesimo tertio, decimo septiroo Kalendas Januarii.

mittere, ul liqnet ex verbis Gregorii in Commeit-
lario num. 208 daiis, ad pontificemse converluni,
et post eiiumeralionem librorum quos lnittebanl,
flugilant cunonizaiioiieni.

DE VITA ET SCRIFTIS S. HILDEGARDIS

KOTITIA

Auctore D". F. A. REUSS, professore Wirceburgensi.